

Associazione di Promozione Sociale

## Accordo/contratto

per i servizi di accreditamento ai sensi della Circolare del Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale del 23/09/2013 "Norme sull'accreditamento degli enti di Servizio Civile Nazionale" per i progetti di Servizio Civile Nazionale

OGGETTO: Accordo/contratto per i servizi di accreditamento ai sensi della Circolare del Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale del 23/09/2013 per i progetti di Servizio Civile Nazionale relativamente all'attività di formazione generale, di selezione dei giovani partecipanti al Servizio Civile Nazione nonché di monitoraggio e valutazione dei progetti di Servizio Civile Nazionale.

Il presente accordo/contratto tra i seguenti soggetti:

**Arci Servizio Civile,** avente sede a Roma (RM) in via dei Monti di Pietralata n. 16, C.F. 97124450582, P.IVA 05781521009, nella persona del suo Legale Rappresentante Dott. Licio Palazzini

Е

l'Istituto Nazionale di Astrofisica (di seguito INAF) con sede legale a Roma (RM) in viale del Parco Mellini, 84 - C.F. 972202110583 - P.IVA 06895721006 rappresentato per il presente atto dal suo Presidente e legale rappresentante, Prof. D'Amico Nicolò

Le parti così costituite convengono e stipulano quanto segue:

1.che Arci Servizio Civile ha avanzato al Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale richiesta di accreditamento e di aver ricevuto da parte di quest'ultimo quale riconoscimento di Ente di I Classe il seguente codice accreditamento: NZ00345;

2.che Arci Servizio Civile dispone, come richiesto dalla Circolare del Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale del 23/09/2013 "Norme sull'accreditamento degli ente di Servizio Civile Nazionale" di un sistema di formazione generale e selezione dei giovani partecipanti al Servizio Civile Nazionale nonché di progettazione, monitoraggio e valutazione dei progetti di Servizio Civile Nazionale come da documentazione depositata presso il Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale;

- 3. che per quanto sopra riportato, le parti di comune accordo dichiarano di instaurare un rapporto di fornitura/consulenza per i progetti di Servizio Civile Nazionale che saranno depositati entro il 30.11.2017 e loro attuazione, nel rispetto delle regole impartite dal Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale in materia di accreditamento e fatto salvo l'esame della documentazione necessaria;
- 4.che l'oggetto del presente incarico è la fornitura/consulenza di servizi di accreditamento ai sensi della ai sensi della Circolare del Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale del 23/09/2013 ed in particolare: attività di formazione generale e selezione dei giovani partecipanti al Servizio Civile Nazione nonché di monitoraggio e valutazione dei progetti di Servizio Civile Nazionale;

PW

Via dei Monti di Pietralata, 16 – 00157 Roma RM Tel. +39(0)641734392 – Telefax +39(0)641796224 Internet: www.arciserviziocivile.it - Email: info@ascmail.it - Cod. Fiscale 97124450582













## Associazione di Promozione Sociale

5.che l'esecuzione delle prestazioni/e di cui al punto 4 saranno affidate a persone dotate delle capacità dell'esperienze necessarie a portare a termine con profitto il predetto incarico;

6.che il soggetto fornitore/consulente si impegna a non diffondere notizie e apprezzamenti attinenti ai programmi ed alla organizzazione di essi, né a compiere, in qualsiasi modo, atti in pregiudizio alle attività committenti;

7.che per quanto non contemplato dal presente contratto si rinvia alla disposizione del codice civile in materia.

Roma lì, 20.11.2017

Arci Servizio Civile

(Il Legale Rappresentante)

Il Presidente Nazionale

Dott. Licio Palazzini

Istituto Nazionale di Astrofisica (Il Legale Rappresentante)

Via dei Monti di Pietralata, 16 – 00157 Roma RM Tel. +39(0)641734392 – Telefax +39(0)641796224 Internet: www.arciserviziocivile.it - Email: info@ascmail.it - Cod. Fiscale 97124450582









